
Газова варильна
поверхня
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BG3xA - BG6xA - BG6xB - BG6xD

BG6xE - BG7xA - BG7xB - BG7xC

BG7xD - BG9xA - BG9xB - BG9xD
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ІНФОРМАЦІЯ!
Інформація, порада, підказка або рекомендація

УВАГА!
Попередження: небезпека

ПІД’ЄДНАННЯ ДО ГАЗОВОЇ МЕРЕЖІ
Попередження - Під’єднання до газової мережі

НЕБЕЗПЕКА УРАЖЕННЯ ЕЛЕКТРИЧНИМ СТРУМОМ!
Попередження: ризик ураження електричним струмом

ГАРЯЧА ПОВЕРХНЯ!
Попередження: ризик обпектися гарячою поверхнею

ПОЖЕЖОНЕБЕЗПЕЧНО!
Попередження: ризик виникнення пожежі

ПРАВИЛЬНО

НЕПРАВИЛЬНО
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Правила техніки безпеки

УВАЖНО ПРОЧИТАЙТЕ ТА ЗБЕРЕЖІТЬ ДЛЯ
ВИКОРИСТАННЯ В МАЙБУТНЬОМУ!
Загальні
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ПОЖЕЖОНЕБЕЗПЕЧНО!
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НЕБЕЗПЕКА УРАЖЕННЯ ЕЛЕКТРИЧНИМ СТРУМОМ!
ПОПЕРЕДЖЕННЯ! У разі розтріскування скла
варильної панелі виконуйте такі вказівки:
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УВАГА!
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Газова варильна поверхня
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Посібник Користувача

Моделі
BG3xA

Aa —  

Bb —  

Cc —  

Dd —    « »

BG6xBBG6xA

BG6xEBG6xD
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BG7xB / BG7xDBG7xA / BG7xC

BG9xA / BG9xD

BG9xB / BG9xE
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Опис
G20 - 20 мбар

BG7XC

BG7xD

BG9xD

BG9xE

BG7xA

BG7xB

BG9xA

BG9xB

BG6xB

BG6xE

BG6xA

BG6xD

BG3xA

xxxxx1,05 Aa

xxxx1,80 Bb

xxxx3,00  -Cc

xx3,50 Dd

x4,05 Dd

G30/G31 - 28-30/37 мбар

BG7xC

BG7xD

BG9xD

BG9xE

BG7xA

BG7xB

BG9xA

BG9xB

BG6xB

BG6xE

BG6xA

BG6xD

BG3xA /

xxxxx1,05  / 76 / .Aa

xxxx1,70  / 122 / .Bb

xxxx3,00  / 216 / . -Cc

xx3,50  / 252 / .Dd

x3,90  / 281 / .Dd

G30/G31 - 50 мбар

BG7xC

BG7xD

BG9xD

BG9xE

BG7xA

BG7xB

BG9xA

BG9xB

BG6xB

BG6xE

BG6xA

BG6xD

BG3xA /

xxxxx1,00  / 72 / .Aa

xxxx1,90  / 137 / .Bb

xxxx3,00  / 216 / . -Cc

xx3,50  / 252 / .Dd

x4,00  / 288 / .Dd
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G20 - 25 мбар

BG7xC

BG7xD

BG9xD

BG9xE

BG6xB

BG6xE

BG6xA

BG6xD

BG3xA /

xxxx1,15  -Aa

xxx2,00 kW -Bb

xxx3,30 kW -Cc

xx3,90 kWDd

Інформація відповідно до Правил (тільки для ЄС)
66/2014

   EN60350-2

BG7xA
BG7xB
BG7xC
BG7xD
BG9xA
BG9xB
BG9xD
BG9xE

BG6xB
BG6xE

BG6xA
BG6xD

BG3xAПозначення моделі

 - - - -Тип варильної панелі

5442Кількість газових пальників

Технологія нагрівання

58,158,158,1- -

:

Енергоефективні-
сть газової кон-
форки (EE газової
конфорки) у %

57,1

55,1

-

55,1

57,1

-

57,1

- :

- :

57,157,157,857,1Енергоефективність газової варильної
поверхні (EE газової варильної поверхні)
у %
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Використання

Ø12-24 cm

Ø15-26 cm

Мін. 1 см

УВАГА!
        ,    .

   ,       ( )  

 .

Регулювання

(1) Натисніть
(2) Поверніть ліворуч + утримуйте
(3) Натисніть та утримуйте протягом 3 секунд

велике полум я налаштування малого пол

Приналежності:

     - :

537584

(BG6Ax/BG6Bx/BG6Hx/BG6Fx/BG6Ix)

806206

819356 (BG6Jx/BG7Dx)
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Положення конфорки:

Очищення:
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Таблиця можливих проблем
        .

Потрібні діїМожлива причинаЩо сталося...?
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Інструкції з установлення

Правила техніки безпеки

• ’      
  .

•   ,   
 ( , ,    ), 

   .

•    .

• , , ,    ,  
 ,    .

•   ’  1 (220—240 , 50/60 ,
 1 ).

•  ’      
    .

•       
   .
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•  ’  1/2” ISO 228 / ISO 7-1 / EN 10226-1
(   1/2” ISO 228 / 1/2” ISO 228).
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Підготовка до встановлення
Вільний простір навколо приладу

D (mm)C (mm)B (mm)A (mm)

min. 120min. 450min. 600min. 650BG3

min. 120min. 450min. 600min. 650BG6

min. 120min. 450min. 750min. 650BG7

min. 120min. 450min. 900min. 650BG9

Розміри
Прилад:

D2 (mm)D1 (mm)C (mm)B (mm)A (mm)

138-52520300BG3

138-52520600BG6xA/B

-13852520600BG6xD/E

-13852520750BG7

-13852520900BG9
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Габарити для вбудовування:

G (mm)F (mm)E (>mm)D (mm)C (mm)B (mm)A (mm)

100905060490260600BG3

100905060490560600BG6

100905060490715600BG7

100905060490860600BG9

Ущільнююча стрічка

Скляний піддон для збирання крапель
Піддон для збирання крапель з

нержавіючої сталі

варильна поверх

pобоча поверхня
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Під’єднання до газової мережі

Стрічка з ПТФЕ

Доступність

духова шафа

духова шафа

метал

безпечний шланг
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Вбудована

тыльки для
75+90cm

Мін.
20 мм

Макс.
50 мм

Під’єднання та перевірка

УВАГА!
 ’   .
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Інструкція з переобладнання
УВАГА!

     !

УВАГА!
Увага!          .

      (    

( )     )   ,   

 ,  ,     .  , 

    ,  .

           

  . .  .

Таблиця переобладнання
Велика
конфорка

Стандартна
конфорка

Допоміжна
конфорка

МодифікаціяP mbarТип газу

1289772-20 / 25G20

   G20 - 20  :

14511584   -

 

13G20

856550   -

  ( . 3 )

28-30/37G30/G31

856550   -

  ( . 3 )

37(PL)

G30/G31

756043   -

  ( . 3 )

50G30/G31

Велика кон-
форка

Стандартна
конфорка

Допоміжна
конфорка

МодифікаціяP mbarТип газу

856550-28-30/37G30/G31

   G30/G31 - 28-30/37  :

1289772  

 ( . 3 )

20 / 25G20
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Вок
BG7xA/B /
BG9xA/B

Вок
BG6xB/E /
BG7xC/D /
BG9xD/E

МодифікаціяP mbarТип газу

150142-20 / 25G20

   G20 - 20  :

170155   -

 

13G20

10094   -

  ( . 3 )

28-30/37G30/G31

9494   -

  ( . 3 )

37(PL)

G30/G31

9082   -

  ( . 3 )

50G30/G31

ВокВокМодифікаціяP mbarТип газу
BG7xA/B / BG9xA/BBG6xB/E /

BG7xC/D /
BG9xD/E

10094-28-30/37G30/G31

   G30/G31 - 28-30/37  :

150 (   G20 25

)

142  

 ( . 3 )

20 / 25G20

Таблиця значень потужності (кВт-г/год.)
PL G30/G31 - 37 mbarG20 - 13 mbar

1,15 / 831,05Додаткова конфорка

1,95 / 1401,95Стандартна конфорка

3,30 / 2383,10Велика конфорка

3,90 / 2813,45Пальник Wok
(BG6xB/E-BG7xC/D-
BG9xD/E)

3,90 / 2814,00Пальник Wok
(BG7xA/B - BG9xA/B)

Вміст комплекту для переобладнання
•     (   )     .

•       .
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Необхідні інструменти:
T1    (7 )

T2   (4 )

T3 

T4      (7 )

T5     

Насадки для переобладнання
ПРИМІТКА!
Просимо звернути увагу: слід від’єднати прилад від джерела живлення.

Не допускайте пошкодження робочої поверхні. Кладіть деталі приладу на захищену
основу.

        .

    .

1.    ,  ,    ( . . A1  A2).

    .

2.  '  (T1)       (T4),   

       (  . A1  A2).

Налаштування обвідних гвинтів
   ,     ,    

 .

.  « »   .     , 

     (  3A),     

(  3B)     (  3C).

       .     

        ( 2).

3A.    (3)         (T2).

27



3B.        (T2)   (T3).  

             

 .

3C.     (3)       

(T2),         . 

      .

Перевірка герметичності та працездатності газової
системи

’            

 .

1.   .

2.   . Увага:    ,     

 .

3.          '     

.

4.      .

Введення в експлуатацію
1.    ,      .

2. ,  ’         .

3.   .

4.    .

Перевірка працездатності
1.  .

2. ,   '   ,  

   :

3. • ,  ’       ;

• ,    ’    

;

•          ’ .

4.       

      

(      ).
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Вимоги щодо захисту довкілля

Утилізація приладу та пакування
        .

    .      :

• ;

• ;

•   (PE);

• ,     (   );

•   ( ).

         .

       

   .

 ,        

     .   

       

  ,    .  -

         

       ’  -

,     ,    ,

       .

ПРИМІТКА!
Зверніть увагу! Не викидайте ушкоджену склокерамічну панель в сміттєвий бак для
скла, віднесіть її в місцевий центр з утилізації відходів.

Декларація відповідності

  ,        ,

  ,   ,    .
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Примітки
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Примітки
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GORENJE gospodinjski aparati, d.o.o. : Partizanska 12, 3320 Velenje, Slovenia ( )

: +386 (0)3 899 10 00 : +386 (0)3 899 28 00 www.gorenje.com

830314-a1


